
 1 

29. září 2024 

26. neděle v mezidobí 
 

Liturgický kalendář 
 

Pondělí 

30. 09. 

Sv. Jeronýma, kněze a učitele církve 

Úterý 

01.  10. 

Sv. Terezie od Dítěte Ježíše, panny a učitelky církve 

Středa 

02. 10. 

Svatých andělů strážných 

Pátek 

04. 10. 

Sv. Františka z Assisi 

První pátek v měsíci 

Sobota 

05. 10.  

Sv. Faustina Kowalské, panny 

Sobotní památka Panny Marie 

Neděle 

06. 10. 

27. neděle v mezidobí 

 

Oznámení 
 

V kostele platí obvyklý bohoslužebný pořádek; v neděli jsou slouženy čtyři 

mše svaté (od 9, 11, 18 a 20 hod.), od pondělka do soboty dvě (od 8 a 18 hod.) a 

o liturgických slavnostech během týdne tři mše svaté (od 8, 18 a 20 hod).  
 

Příležitost ke svátosti smíření je také jako obvykle: ráno 30 a večer 45 min. 

před každou mší svatou a během páteční adorace.   
 

Společná modlitba růžence za mír je ve čtvrtek a v sobotu od 17.30 hod.  
 

Farní knihovna je otevřena v neděli od 10 hod., tuto středu 2. října bude 

zavřená. 
 

Informace ohledně říjnových aktivit naší farní charity, zejména termíny 

motání obvazů, najdete na našem webu, na webu farní charity anebo na nástěnce 

v kostele. Tam také najdete plakátky o možnostech pomoci obětem povodní 

prostřednictvím Charity ČR anebo prostřednictvím Nadace sester boromejek. 
 

Dnešní sbírka je – z rozhodnutí České biskupské konference – celá věnována na 

pomoc obětem ničivých povodní, všem dárcům patří dík. 
 

Příští neděli proběhne při všech bohoslužbách naše pravidelná účelová sbírka 

na opravy varhan v kostele, restaurování oken v jeho zázemí a provoz 

farnosti; všem dárcům patří dík. Celodiecézní sbírka na církevní školství 

proběhne v našem kostele v neděli následující, tj. 13. října, kdy také při všech 

bohoslužbách proběhne sčítání účastníků bohoslužeb. 
 

 

 



 2 

• Zítra, v pondělí 30. září: 

⎯ od 18.45 hod. rozhovory o víře pro mladší mládež  

⎯ od 19 hod. kontemplace  

⎯ od 19 hod. lectio divina 

• V úterý 1. října: 

⎯ od 19 hod. rozhovory o víře pro starší mládež 

⎯ od 19 hod. modlitby matek 

⎯ od 19 hod. zkouška sboru 

• Ve středu 2. října: 

⎯ od 9.30 hod. setkání pro maminky s dětmi 

⎯ od 19 hod. teologický klub, budeme pokračovat v tématu Jan Scotus 

Eriugena, teolog a mystik  

⎯ od 20 hod. se koná v našem kostele koncert souboru Musica Florea, zazní 

hudba barokních skladatelů Jana Křtitele Vaňhala a Jana Zacha, vstupenky si 

je možné zakoupit například přes QR kód na plakátcích na nástěnce v kostele 

anebo přímo před koncertem 

• Ve čtvrtek 3. října: 

⎯ od 17 hod. náboženství pro děti  

⎯ od 18.45 hod. úklid kostela, prosíme o pomoc 

⎯ od 19 hod. společenství mládeže; všichni noví zájemci jsou srdečně zváni 

• V pátek 4. října: 

⎯ obvyklý prvopáteční program 
 

Přednáškový cyklus otce Petra Literatura a duchovní život začne opět 

v pondělí 7. října od 19 hod. přednáškou na téma Proč se vlastně v kostele bavit 

o literatuře? Nejen nad papežovým listem o významu literatury ve formaci. 

Další přednáška pak bude 4. listopadu na téma Italo Calvino. Sčitatelův den. 
 

Setkání seniorů začnou v úterý 8. října od 9 hod., letos na téma: Základní pilíře 

duchovního života v pokročilejším věku. 
 

Samozřejmě vše jen: dá-li Bůh a jak dá Bůh… 

 


